Jobannes divina miseratione Abbas monaster» in Smil-
beym alias in Vizowicz nniversis et singulis banc literam in-
spectons protestamur. Quod beu pro dolor nunc nos ac no-
strum Monasterium multa et maxima dampna percepimus per 
Ungaros prout bene patet omnibus bominibus circumjacentibus. 
Uuapropter nos existentes ita despoliati et destructi omnibus 
victualibus carentes propter necessitatem monasterii nostri ac-
comodavimus decern florenos in auro a dilecto nobis fratre 
Petro professo nostro ac nostri monasterii. Eidemqne propter 
tale beneficium nobis ostendendum gratiam specialem conce-
dimu8 et damus parochiam nostram in Lesstna per decern an-
nos earn regere in spiritualibus quam temporalibus. Et ipse 
frater quolibet anno debet sibi in ista parochia unum florenum 
defalcare. Si vero aliquis vellet eum impedire in hac nostra 
gratia tunc dominus Abbas qui pro nunc est vel pro tunc erit 
sibi suos florenos restituât. Si autem noluerit, tunc potest fra-
ter Petrus antedictus suum debitum repetere jure seculari. Ta-
rnen si per aliquot annos ibidem erit sibi quolibet anno unus 
florenus defalcabitur. In quorum omnium testimonium présen-
tent literam Sigillo nostro abbatiali pariter et conventus feci-
mus communiri. Datum in nostro Monasterio supradicto, Anno 
Domini M° CCCC° LX° VI°, die vero Xll.mensis Octobris. 

Pftlacky közléséből. 
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cccxcyi. 
Fictorto, münsterbergj faW9> Mfoffö» J f a * f**Jer-

m ^ t f f á I f f f f y m m *?vfh 
Pm> m W ' ? flWw W m v q m w ^ 
tífWtf 9 Frál# P* #9rw9rt*tofo Odette ouy 

mimüi?* H v W * ftfr frmmrß ?*or#,a. AH* 
0 tyrrWf**! mtw FW*0 ^áfával ellene fegy-
<wrel f?WPV> & Prptydsf Qfyüczipiifpök, Wlassimi 
WítlV if W W W )9Ínkó Mßttyql é r t e i n , ő( fékért Wr-
% f(W P ifflfcW « frfeket, 

ÍWI? WwH effwtesát #amror**ág 
áU(ü \ mihelyt ugyanis erről értesíttetik flflátt, fufc pvgy bizto-
sának Ludaniczi Hinkónak, ki parancsából e végett Magyar-
Bróflban tartózkodik, Ifézbesiti azonnal a Magyarországban 
épitett nét új párat, piellyet ő vagy a magyar királynak át-
adand, vagy pedig 1eromboland, vagy leégetend. Kelet nélkül, 
egy régi jegyzet szerint october 26-dikáról 1466. 

Reverendissimo in Christo Patri et Domino, Domino 
Johanni Archiepiscopo Strigoniensí, Domino honorando. 

Reverendissime in Christo Pater et Domine! Serenissimo 
atque gratiosissimo Domino, Domino Regi Boemie paullo ante 
diehus preteritis Serenissimus Princeps et Dominus, Dominus 
Matthias Rex Hungarie etc., ut Matthuss a populatione regni 
Hungarie cohiberetur, scripserat. Dominus autem noster Rex 
Boemie habitis bis scriptis et literis, nos in Marchionatum mi-
sit Moravie, deditque in mandatis, ut ipse Matthuss ad pacem 
tenendam, justitism suscipiendam a seque faciendam induce-
returi Nos vero et ex precepto nobis iojuncto Domini nostri 
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gratiosissimi, et pro debito officii nostri, proul tunc omnes in-
cole Marchionatus Moravie ad hoc apti fuerunt et benivoli, ex-
peditione exercituali et armis contra eundem Mattheum proce-
dere volebamus, sed per tractatus Reverendi Patris Domini 
Prothasii episcopi Olomucensis Magnificorumque Dominorum 
Caroli de Wlassim et Hynkonis de Ludanic cum prefato Mat-
theo habitos , ad hoc ipse Mattheus inductus est, prout hac ex 
schedula his inclusa Yestra Reverendissima Paternitas clarius 
intelliget. Rogamus ergo impensius/dignetur Paternitas Yestra 
operam dare et facere effectivam, ut ea que cum Mattheo pre1 

dicto disposita sunt, a regno Hungarie inclyto suscipiantur. 
Nam quam subito dispositionem hanc Dominos Hungaros velle 
tenere nobis significabitis et scribetis, mox ipse Mattheus no-
bis , et vice nostri in manus Domini Hynkonis de Ludanic, qui 
ex mandato nostro Brode Ungaricali super eo exspectat, mu-
nitiones novas duas per ipsum et suos factas in Regno Hunga-
rie debet condescendere. Nosque easdem in manus Regis Hun-
garie aut vestras tradere, aut ipsas dirui vel incendio ignis fa-
ciemus comburi. Datum — — — — — — 

Victorinus Dei gratia Dux 
Munsterbergensis. 

Palacky közléséből. 

CCCXCVII. 

Mátyás király Victorin berezeghet mint Morvaország fő-
kapitányához intézett levelében azon levelekre, mellyeket aty-
jától s tőle magától több rendbeli panaszára a napokban ka-
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pott9 válaszolva megjegyzi hogy atyja leveléből értette; miként 
ő némelly alattvalói, különösen pedig a Sternherg Máté által 
Magyarország ellen elkövetett bántalmakat sajnoson vévén, 
ezek megzabolázását a brűni országgyűlésre bizta, mit levelé-
ben ő is ismétel, a mondott országgyűlésről, mint már megtör-
téntről, emlékezvén. Minthogy pedig ezen gyűlés végzései etátte 
tudva nincsenek, azokról magát értesíttetni kívánja és passa-
szai minden ágára választ óhajt; mert ezek nem csak Mátét 
érdeklik, hanem a cseh király többi alattvalóira is kiterjednek, 
kik minden igaz ok nélkül az országot rabolva, gyilkolva és 
égetve pusztítják, sőt pogány törökök módjára csendes lako-
sokat , asszonyokat és gyermekeket magokkal rabszolgaságra 
hurczolnah. Inti őt ezen isteni s emberi jogok tapodói elleni 
intézkedésre a köztők fennálló szövetség értelmében, meUyet 
legközelebbi levelében atyja a cseh király is szentül megtartani 
ígért, különben istenre és a világra hivatkozik méltatlan hábor-
gattatásaért. Kelt Esztergomban octóber 27-dikén, 1466. 

Mathias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
Illustri Principi Victorino Duci Munsterbergensi Comiti in Glatx 
el Capitaneo generáli Moravie etc. Fratri nostro dilecto, Saln-
tem et mntue dilectionis affectum. 

Illostris Princeps, Fraler noster dilectel-Cum exspecta-
remna sollicite fals díebns snperioribus, qnid responderetur no-
bis ad literas et qnerelaa, qnas jam frequenter post sese mi-
siinna Serenissimo Domino Regi Bohemie, Genitori vestro, et 
ad nonnnlla etiam scripta , qne ad Fraternitatem Vestram de-
dimns, allate sunt pridem nobis litere ejnsdem Domini Regis, 
et panllo posterins litere etiam vestre. In quarum prímis ip$e 
Dominus Rex respondendo dicit sibi plnrimnm moiesta esse 
mnlturoqne displicere hec mala, qne nobis et regrno nostro per 
snbditos ipsins et presertim per Mattbenm de Stornberg infe-
rnntnr. Ait etiam decretnm esse , nt in conventu ad Brnnna/n 
indicto provideatur de modo etordine, qno antedicti Matthei 
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•I ftliprum ei súpilium petulantia insoleotjaque comprimí possit. 
AKe W#re, que Fra^milatis Yestje ejrant, eandem fere sen-
tetfiam lpqppbantur, hoc solo addito, quod conveptuu) illupi, 
4new titer? priories futurum nuuciabant, he litere vestre ex-
primebant factum* Has igitur utrasque literas cum legifsemus, 
b*mm quidem spem nobis oblatam intelleximus, varum quid 
tandem in ra actum sit, quorsumve illud decretum evaserit, 
cataran quid in illo conventu Brunensi dispositum fuerit, 
prorsus ignoramus, qua lamen máxime audire et cognoscere 
hucnsque optavimus, et que adhuc citissime inteUigere opta-
mus. Yellemus etiam nobis ad omnia que scripsimus apertius 
responden. Quoniara non de solo Mattheo nostre et nostrorom 
parole sunt, sed de plurimis quoque aliis subditis ac fami-
liaribus Domini Regis Boemie, qui sine omni justa et legitima 
causa incursant in regnum nostrum, et omnia que attiggere 
possunt, igne, ferro, preda, cedibus misoent. Imo quod pe-
joris exempli est, jam a perfidis Turcis paganis more usurpa-
to, homines rústicos, feminasque et puellas, uti nobis a certo 
relatum est, capiunt, vinciunt et in servitutem agunt, non 
parceates ecplesüs Dei, non ordini, non sjexni vel etati. Que 
quidem quantum convenía«! honori cristiano, ^ t p m ho-
nori Domini Regis et omnium vestrym, quamqne specjospm 
sit tarn inferenti quam patient*, et vos ipse et onuies $ane 
mentis facile judicare possunt. Providendum est igitur contra 
tales omnium bonorum hostes injustos, fidei, pudicitie, hono-
ris , omnisque juris divini et hnmani vipiatores. Quod ut cele-
rins ex parte iüa fiat, hortamur vos #t mouemus vigore fede-
ran inttorwp, que quidem federp prefatus Dominns Rex Geni-
tor vester etiam jiovissnnis literis suis inviolabiliter observare 
promisit. Nos ex ¿ac {»arte tot immapttras iiyuriis lacessiti ni-
hil omittemas adjnyante Deo, quod ad reprimendum horum 
tarn orudelium hostium vesaaam rabiem facere opus erit. E 
contrarío autem si quid ex ilia parte, quod ex faderibua debe-
tur , neglectum fuerit, Deum hominesqne iestabimip, nos et 
detfeitos esse et injnste iacessitos. Super qnibw <omüm 
speotamus a Fraternitate Yestra benivolum et wnicjtie leriiri-
busqne debitum responsum. Datum Strigomi, in vigilia Apo-
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ftólórürfi Sikbúiá et Jüde, ánúo ttaftlttt etb. LXVI. ltégftf ^ 
slri ájiño ñond, cdttmatiönis Vferb totth*. 

Pálacky fcfelésém 

CCCXCTIH. 

EhuéM, Méhfáé kérttty an¿a< s mftttfcto*' fedrittfc* MK 
tozó oM fátü*, *étí*MM K*Hp*c%s üU/Mba, tMfe/fcto* 
Záéidfáka, Éto1tégéy A+d&átod**, Méétocm, DmpAérñfH* 
ea éé Sdhd&rfátoa tés aire több rettJMf McemUjukst ask 
évi fcétfUt i a n^ükácH bátrnug&H* \és Htstfémk svelgMm-
tándó ádotoáhyok tnthfijieégét »snHwan msjksaártond* és 
sieh *eikdétetei megtdttüsdt Bald** uteri* nunkáesi eérwégyrú 
éé %MjáVrá MWdH; végte +tóératkak »« emltoett heifSé-
géhWn M&gliflep&dÖktt éé o9t Wj hdzakat tfp*ókst MMyiM» 
Jtzétém fólméhU. Kelt MukhéúStm éúober 30*Xkifu 1496. 

No* Eliza&etlk Setenissiwi Prineipis Mnini Máttrie M 
gtátia Rtégft HWrgaHe etc. genfcri*. tttmcrte wiÉaniHawtta 
ptir fcrfetféntes. $uod cum hos ventnieisw viéitawré peatine* 
cías cáÉtri nostri Mwnkatz, et {*>*Beé*to»es tti «iada« ¿s&ilas 
sátié trppteas** et desolétaa Tffltesemae, volonte» aanmqna»-
qtfe ^o^ssionem nostttiih "reHnqwsre fe %o»a titoponfcienB, in« 
te* * m * * possnsaf#A«i m>*H* Wolnfllfcate» **tetteet«ear»> 
ptecfc, Lálfobv, ZVhanfalwa» ZtyndM**, H&bmé&* > 
haza, Medencze, Dragtttoráfhfct** et ®*wA*tfMwa v««*»a* 
his dispositionibus et gTatijs dnximus reliquendaa. Primo qood 
In cole earundem possessionura pro censa annuatim solnant 
singulam florenuM tfeitézfe in « o r a * mAdio constituto pro 
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illis duodecim ouibus, quas antea soluebant , sex duntaxatoves 
soluant, de porcis, et frngibus more hactenns obserrato déci-
ma non soluatur, ut alias fuit consuetum, pecudem etiam ma-
ctabilem non soluant, excepto dnm sole essemus hie, aut nouus 
castellanus ad castram nostrum predictum veniret. Item ofiTi-
cialis in medio ipsorum Incolarum non resideat, si vero in 
servitijs nostris uenerit, in qualibet possessione provideatur 
sibi de uno prandio, vel cena, Item idem OfTicialis vel solus 
Castellanus in pro se nihil plus possit recipere, quam Nonam 
et Decimam partes, Item res, et bona homicidarum per ca-
stellanum nec auferantnr, neque occupentur sine scitu nostro 
speciali, exceptis tribus marchis que ofilciali de illorum rebus 
possunt prouenire. Item caseum, quem soliti sunt dare castel-
lanis in sólita quantitate non maiorem quam cáseos sunt parare 
soliti. Jtem Kenezius maneat in sua consuetudine, Item pro 
uinis nostris, que super eosdem Incolas imponentur non plus 
pretii erftorqueatur, quam ilia uina habent in ualore, sed nec 
equus cuiusque Jobagionis nostri causa missionis in legationém 
auferatur ipso inuito. Quocirca uobis fideli nostro Eregio Bla-
sio literato castellano castri nostri Hwnkacz presenti, et futu-
ris, harum serie precipimus, et mandamus, quatenus hinc in 
aiitea prefatos íncolas, et Jobagiones nostros in prescriptis 
possessionibus pro tempore commorantes contra premissas no-
stras liberta tes eisdem datas impediro, et molestare non pre-
sumatis, sed eosdem in eisdem per omnia pacifico conseruetis. 
Presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in oppido no-
stro Mwnkacz feria quinta próxima ante festum Omnium San-
ctorum , Anno Domini Millesimo Cuadringentésimo Sexagési-
mo Sexto. Ceterum omnibus Jobagionalis conditionis hominibus 
qui ad proscriptas possessions nostras uenerint moraturi, et 
in locis vaouis pro se ipsis domos fecerint, et habitacula, quin-
qué integrorum annorum libertates duximus concedendas, per 
quotum spatia ab eisdem nulla — nullamue taxam et 
collectam exigi faciemui. Datum ut supra. 

A leleszi conrent levéltárából. 
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CCCXCÍX. 

Mátyás király tudósítja Victorin herczeget, hogy a múlt 
napon érkeztek meg több rendbeli levelei az esztergomi érsek-
hez , a nádorhoz és némelly felső-magyarországi tisztviselők-
höz, mellyek tartalmára megjegyzi, hogy ő a cseh királynál 
nem csak Sternberg Máté megzqboláztatását sürgette, hanem 
azt is megkívánta tőle, hogy a békekötésnek és ebből folyó kö-
teleztetéseinek tegyen eleget. Továbbá a Máté irányábani eljá-
rást, kit nem békére bírni, hanem vakmerőségeért büntetni kel-
lett volna, kárhozlatja, miután ez különben is olly ember, kipel 
biztosan egyezkedni nem lehet.Sem becsületével sem a cseh király-
lyali barátságos viszonyaival egyeztethetőnek nem látja, hogy ö 
Mátéval most egyezkedésbe bocsátkozzék; ha annak idejében és 
illően felszólittatik erre, kész volt volna.ezen, vagy hasonló 
intézkedésben megnyugodni; most igen visszás volna, ha Máté 
meghunnyászkodása előtt engedékeny lenne. Ezeknél fogva fel-
szólítja a herczeget, fordítsa meg a dolog rendét, büntesse meg 
mindenek előtt a vakmerőködöt, azután ő a dolog lényegére 
nézve könnyen meg fog egyezni; csak így tehet a herczeg ele-
get szerződési kötelességeinek. Végre nyilvánítja, hogy ő ugyan 
á békét akarja, senkit sem kiván sérteni, de a sérelmet, ha 
másként elintézni nem lehet, megtorlani is kész. Kelt Somorján 
november 9-dikén 1466. 

Matbias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie C r o a t i e etc. 
illustri principi Victorino Duci Munsterbergensi, Comiti m 
Glatz, Capitaneo Marchionatus Moravie etc. Fratri nostro di-
lecto , Salutern et bonam affec tionem. 
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Illustris Princeps! Dum essemus in hoc itinere, quod ad 
partes superiores regni nostri agimus, perlate sunt ad nos 
hesterna die brevibus intervallis compiures litere Fraternitatis 
Vestre, ad Dominum Strigoniensem et ad Palatinum regni no-
stri , preterea ad nonnullos officiates nostros partium superio-
rum date et misse. Quas cum vidissemus, comperimus in unam 
coire sententiam, hanc videlicet, Quod cum nos nuper scri-
psissemus Serenissimo Regi Bohemie genitori vestro, ut Mat-
theus de Sternberg a populatione regni Hungarie cohiberetur, 
ipseque Dominus Rex, ut verbis vestris utamur, habitis literis 
nostris, vos iniserit in Marchionatum Moravié, deditque in 
maiidátis, üt ipse Mattheus ad pacem tenendam et justitiam sü-
scipiendám a seque faciendam induceretur, Tos vero ex man-
dato Vobis itijüncto atque ex debito officii vestri, contra ipsum 
Mattheit procederé völuissetis, sed per tractatus Domini OIÖ-
mucensis ác ceterorum áliorum baironum dicti Marchionalus 
ipse ttáttheüs inductus sit ad certam dispositionem, quam si-
gnificabatis ih schedula unicuique literarum vestrairum inserta 
cofttineiri, rogabatisque prefatos dominos Archieplscopum et 
Palatinum et alios supratactos, ut operam dare idebeant effica-
cem, quod dispósitio ipsa a regno Üungarie suscipiatur etc. 
Nos itaque visis et intellects omnibus illis literis et schedulis 
vestris, quia diulurnum vidéri posset, vos a regno Hungarie, 
si p̂er régnum memtira ejus dem omnia intelligere voíiiistís, 
responsum exspectare, credimus satis esse, si hujusmodi re-
sponsum a nobis opportune habebitis. Igitur in primis, ubi di-
citur nos super eo scripsisse Domino Regi Boemie, ut Matthéús 
de Sternberg a populatione regni tiungarie cohiberetur, in his 
qiiidem verbis sententia literarum nostrarum satis coartata est. 
Ham licet hec quoque pars eortim fuerik, ultra hanc tamen illud 
precipue quesivimus, ut federibus initis et obligationibus mu-
tuis ex parte ilia pro debito satis fieret. Preterea ubi ulterius 
scribitur, quod Dominus Rex Boemie habitis literis nostris vos 
¿d ira vía ni miserit, juss'entque ipsiim Mattheum ad pacém 
Weníám et iustitiain suscipienáam. atque factenáa/n induci, 
voluissemus etiam in hác parte, quoA secundum re^uisitióñém 
nostram et debitum commune actum fuissét. Non erat opus t o -
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rninetn illnm ad feacem tfchindairt let justitiöm Väl toteipimim 
vel faclöhdaM ihduceft , ctijus in^ te rMih ändäcläm m&re 
mdfcli cohjfruuth erat, qnam leriire, et <fiiI ht pacetn tötifeat, 
cofci solüm poieM, Induci recte nutignärta bötest. Qnod intern 
ad fflspoMotom ill km per medium Donllni Gl<nfauc6n*fe 6i ¿11-
ortim Mironum factum attinei, credimus indubie ottine Id, qttod 
per eos hac in re actum est, bono animo bonaque intentiohe 
tatii^iiain pfactt publice et concordie mutue ÄMtdfres, tracWtura 

verumtamen optassemus laborem ipsum alio expfeiitam 
esse, unde videlicet aliquid certe et tute pacis sperari potuis-
set. Novimus ipsi jam dudum höminem, cum quo res acta est, 
et ita novimus, ut numquam putemus cum eo fidam et tutam 
concordiam haben posse. Semper enim calumnie et factionis 
studiosior est, quam equi et justi. Quotiens expnlsus est ex 
Hungaria, quotiens profligatus ipsemet magis novit, et tarnen 
adhuc attrita licet fronte subsultat et emendicari vult a so po-
tins concordiam, quam nitro suscipere. Preterea non videtur 
bonori cummuni nostro et Domini Regis Boemie et amicitie 
mutue conveniens esse, ut nos hoc tempore cum Mattbeo con-
feramns vel in compromissum trahamur, dum ipse prius hostis 
regno nostro factus est, quam veram c a u s a m bostilitatis vel 
justitie sue si quam habet actionem nobis patefecisset, ant nos 
ut justitia ei exhiberetur, requisivisset. Quinimo semper ante 
ho8tem eum sensimus, quam " ~ .T. 

actorem semper prede prius quam justitie aat judicii 
sectatorem. Unde si recte ac debito tempore requisiti fuisse-
müÄ ad suscipiendam dispositionem protactam, vel ei similem, 
niwriquam recnsassemus acquiescere juste instantie, prout et 
liuric ttöh recnsamus facere, quod juste debebimus. At nunc 
prbposterus ordo esset, si de his , quo ante factum judicari de-
bberunt, jam post factum cognöScätur, vel si audacie prius 
qiSW jVstitie loctri dfetur. Quam obrein reqtririmiis et dlllfceh-
ter fcftrtamnr Frhternitatem VestVafo , vigore federis et oblfga-
iiohum initaVnm, ut cohverso fcttyeriolris dispösitiohis ordih'e, 
velit et cure! tilcisci audaciAm ill am et p r e s t f rtVtiöneto,<pte 
juiiciutn pVecessit et fede'ra tup l t , ita ut osteiritätis totäfe Vtis 
vindicem rupte pacis quam refortoatoreVh. fet möx Heinde in 
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principali quornmcunque actione vel judicium petere et habere, 
vel compromissum volueritis, in alterum et in utrumque con-
sentiemus, neutrumque recusabimus. Aliter aut non satisfiet 
debito federis, nec concordie tenor suam vim ex parte illa 
habere posse videbitur. Nos tarnen, ad omnia, que pacis sunt, 
tarn servanda quam roboranda Fraternitas Vestra dispositos 
esse sciat, nec optamus cuiquam inferre injuriam, sed, si co-
gemur, illatam propulsare. Datum in Oppido Samarie, die Do-
minico ante festum Beati Martini Confessons. Anno Domini 
Millesimo quadringentesimo sexagésimo sexto, regni nostri 
anno nono, coronationis vero tertio. 

Ad mandatum Domini Regis. 

Palacky közléséből. 

CD. 

Victorin herczeg tudósítja Mátyás királyt, hogy levelét, 
mellyben a Sternberg Máté s más csehországi alattvalók által 
Magyarországon elkövetett rablások iránt panaszkodik és ma-
gát a brűni gyűlés végzéseiről tudósíttatni kéri, vette ; azon-
ban miután abban némelly keményebb kifejezések találtatnak, 
tanácsosabbnak vélte azt atyjával nem közleni, kiről tudja, 
hogy Mátyás iránt jó indulattal viseltetik és Máté tetteit kár-
hoztatja. Hiszi egyébiránt, miszerint a király a brúni gyűlés 
végzéseit az esztergomi érsekhez intézett leveléből már megér-
tette. Végre kéri a királyt, gondoskodnék arról, hogy Morvaor-
szág és Sehlesien se háborittassék Magyarországról, mint ezt 
Bielikről értette. Kelt Spielbergben év és nap nélkül, de a kö-
rülmények szerint november első felében. 
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Serenissimo Principi et Domino, Domino Mathie Hunga-
rie, Dalmatie, Croatie etc. Régi, Domino gratiosissimo, Ser-
vitium cam omni commendatione ! 

Serenissimo Princeps I Pridem nobis reddite sunt litere 
Serenitatis Vestre continentes qnerelas graves contra Uatihe-
um de Sternberg et alios subditos regni Boemie, qui damna et 
spolia ad regnum vestrum Hungarie inferre asseruntur. Quas 
quidam literas ex eo quod dura et aspera verba in se tenent, 
Serenissimo Domino nostro Régi non erat nobis visum osten-
dere, cum nescius non sim , Serenitatem Suam complacentiam 
in omni amicitia Vestre Maiestati semper exhibere paratam, et 
omnia que idem Matthuss cum ceteris molitur, sibi plurimnm 
dispiicere. Optât etiam Majestas Vestra, quid in conventu Btu-
nensi disposilum îuerit, eidem Vestre significari Majestati. Non 
dubitamus, quid in eodem conventu tractatum, quidve cum 
Mattheo de Sternberg dispositum fuerit, Vestre jam notum es-
se Hajestati. Nam Domino Archiepiscopo Strigoniensi dudum 
dispositionis cum ipso Mattheo facte seriem scriptis nostris 
notificavimus. Quod speramus eidem Maieatati Vestre gratum 
erit et acceptum, cum ex eo intelligi potest, quomodo ipsius 
domini nostri Regis et nostra opera non deest circa hujusmodi 
res indignas compescendas. Velit etiam et Serenitas Vestra 
providere, ut damna non inferantur ad Marchionatum Moravie 
et ad ducatus SJesie, utfiielkonem facere referunt, sic, ut vi-
cissim omnia spolia prohibeantur. Reliquum est ut nos com-
mendeaus Serenitati Vestre, oui et regno ejusdem quidquid 
obsequii un qua m exhibere potuerimus, semper nos offerimus 
paratissimum. Datum in Spielnberg